

14.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	65,63	35,00	2 296,95
15.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	31,46	32,10	1 010,03
16.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	10,25	14,50	148,60
17.	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A900	buc	8,00	775,00	6 200,00
18.	26151073261052	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B600	buc	7,00	780,00	5 460,00
19.	261510732617	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D600	buc	3,00	720,00	2 160,00
20.	26151073261741	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial HB 700x350	buc	2,00	535,00	1 070,00
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 621,90	1,57	4 116,38
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	472,68	1,57	742,11
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	31 406,22	1,57	49 307,77
24.	26611264207619	CTPI-10-1	buc	13,26	345,00	4 575,15
25.	2663102100000	Beton	m3	1,50	980,50	1 470,75
26.	26631021000011	Beton clasa. B15	m3	41,17	980,50	40 365,22
27.	26661228002814	Bordura beton 100x30x18 cm	m	739,68	95,00	70 269,60
28.	26661228003252	Bordure mici 100x20x8 cm	m	45,22	65,00	2 939,63
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,38	11,50	337,92
30.	28111063017947	Stilp metalic confectionat industrial CKM2.30	buc	12,00	148,80	1 785,60
31.	28111063017948	Stilp metalic confectionat industrial CKM2.40	buc	3,00	206,40	619,20
32.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	40,00	1,50	60,00
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	80,00	0,30	24,00
34.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	40,00	0,20	8,00
35.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,80	35,00	28,00
36.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,40	35,00	14,00
37.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,00	0,20	16,00
38.	2875274200000	Capac cu rama	buc	13,13	1 350,00	17 725,50
39.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	372,50	1,50	558,74
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	51,73	1,50	77,60
Total materiale de construcții						658 264,18

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,72	289,50	1 656,58
2.	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	54,10	250,00	13 525,05
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	4,32	186,00	802,63
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	90,75	642,50	58 309,83
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,48	386,50	185,87
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,45	350,00	857,04
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,21	220,00	7 965,45
8.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	22,17	220,00	4 877,88
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	20,03	210,50	4 216,93
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,60	435,60	259,62
11.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	22,17	397,60	8 815,67
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,03	397,60	5 580,08